TI PO POSTO

PLESSI

NAEESDDO1R
NAEE00301G
NAEES89001E
NAEEO0404E
NAEEOO504A
NAEESAFO1L
NAEESCU016
NAEESCPO1N
NAEESA8018
NAEESERO3L
NAEESC5023
NAEESGB011
NAEES820018
NAEE01701D
NAEES8BV01B
NAEESBX013
NAEESD1019
NAEESF101E
NAEESES01P
NAEE021015
NAEE82201X
NAEESBT01Q
NAEES81001N
NAEE02401L
NAEESAA01D
NAEESDC011
NAEES81102E
NAEE8S81203B
NAEE03301B
NAEESA4011
NAEESE301G
NAEE03601V
NAEEO3901A
NAEES83301A
NAEESBRO1P
NAEESCY01D
NAEESO701T
NAEESF8019
NAEES8O801N
NAEESEC01G
NAEESBZ01P
NAEES8B0018
NAEESEQO1P
NAEE05401C

R EEEEEEEN-

I EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE RN

SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

DETERM NARE LE DI SPONI Bl LI TA'

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LA CAVPANI A
UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE :

AN  COMUNE

| C BARACCA - VITT. EMANUELE
3 - DEAMCS

IC - FIORELLI PRI MARI A

4 - MCRISTINA DI SAVO A

5 - IL G ARDINO DI MONTALE
ICVIRGLIOIV - PLESSO 10H
IC - GROTTOLE

I C FALCONE SC. PRI MARI A

IC 9 CUOCO - SCHI PA

IC 10 LEVI - 19/0

NA | C D AGCSTA- SCURA

NA I C 13 1 GNAZI O DI LOYOLA

NA | C NEVI O - ClI NQUEGRANA

NA 17 - ANG ULLI

CASANOVA- PCERI O PRI MARI A

IC 18 - VOLINO - PI AZZI

IC 19 - RUSSO

IC 20 - VILLA FLEURENT

IC NNCOLINI - N COLINI

21 - NAMELI ZUPPETTA

I'C. - NOVARO - CAVOUR

IC 22 - ALBERTO MARI O

IC 23 COLLETTA - BOVIO

24 - DANTE ALI GH ERI

I C GABELLI - PLESSO CASANOVA
IC - G OVANNI XXII'I

| C BORSELLI NO - NOBI LE

| C CAMPO MORI CI NO - UMBERTO
33 - RI SORG MENTO

I C - ADELAI DE RI STORI

IC 35 SALVEM N - SCUDI LLO
36 - VANVI TELLI

39 - G LECPARDI

I C - Cl MARCSA

| C DELLA VALLE - CASALE

I'C - VI A NUOVA BAGNQOLI

IC 43 - TASSO

I C RADI CE SANZI O - RADI CE

I C BONGH - QUATTRO G ORNATE
IC 46 - SCIALO A

IC 47 - PONTILLO

NA IC 49 - E TOTI

NA | C 53 G GANTE G - NEGHELLI
NA 54 - SCHERI LLO

MOVI MENTI
ORGANI CO DI

ELENCO POSTI

COMUNE

NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI

PERSONALE SCOLASTI CO
DI RI TTO DELLA SCUOLA PRI MARIA -

ORGANI CO DI SPONI BI LI
SI TUAZI ONE AL 30/ 05/ 2016

NAPQLI

047
041
041
041
045
045
040
040
047
045
047
043
041
046
046
046
046
046
046
044
044
046
047
048
048
044
048
048
042
047
044
042
040
041
041
040
044
048
048
049
049
049
040
042

POSTI

34
63

8
37
40
24
45
23
52
38
37
36
28
41
23
30
46
27
14
53
26
30
30
42
15
58
28
43
44
30
31
81
46
37
30
37
26
46
20
37
35
32
40
44

A S 2016-17

ORG.  DOCENTI

32
61

7
36
35
20
41
19
41
34
29
25
21
31
11
24
27
24
12
52
24
20
17
36
12
55
24
31
38
23
28
78
43
36
28
34
23
41
16
21
28
27
31
43

TIT.

POSTI

B S TS A N i N N V)

[y
[y

11

10
12

19

10
13

=
N AW W

A O W WNEP ®WWWNO

1

(o))

P, © 0 N

DI SP.



TI PO POSTO

PLESSI

NAEE055018
NAEESA501R
NAEESCMD16
NAEES2501B
NAEESB901P
NAEE85101X
NAEESDG018
NAEESC801D
NAEE069016
NAEESFRO15
NAEESCKO1E
NAEESCV012
NAEESCWOL1T
NAEESC201E
NAEESD501L
NAEESGDO1L
NAEE892016
NAEESCX01N
NAEES14011
NAEES2801V
NAEES27013
NAEE81501R
NAEESB1014
NAEE084018
NAEESEPO1V
NAEESBDO1G
NAEESE5017
NAEESB301Q
NAEESFMD12
NAEE10301C
NAEESDQD14
NAEE105014
NAEESEHO1P
NAEESDZO1X
NAEE11001G
NAEE839019
NAEESABO19
NAEE83601T
NAEESARO1L
NAEESGAO15
NAEESEWD13
NAEESEV017
NAEESCG01T
NAEE850014

SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

MOVI MENTI PERSONALE SCOLASTI CO

DETERM NARE LE DI SPONI BI LI TA' DI ORGANICO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA PRIMARIA -

ELENCO POSTI ORGANI CO DI SPONI BI LI
SI TUAZI ONE AL 30/ 05/ 2016

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LA CAVPANI A
UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE : NAPQLI

AN  COMUNE
COMUNE

NA 55 -MAUR DE VI TO PI SCI CELLI NAPCLI 043
NA IC 57 - S. G OVANNI BOSCO NAPCLI 049
NA | C 58 - KENNEDY NAPCLI 044
NA IC M NUCCI - B. CAVALLINO NAPCLI 043
NA | C - NAZARI O SAURO NAPCLI 044
NA | C VI TTORI NO DA FELTRE NAPCLI 049
NA | C 64 RODARI NAPCLI 044

NA I C 68 - CARUSO NAPCLI 049
NA 69 - STEFANO BARBATO NAPCLI 049
NA IC 70 MARINO -N. R S. ROCSA NAPCLI 049
NA I C - NUOVO EDIFICl O NAPCLI 044
NA | C - PALASCI ANO NAPCLI 040
NA | C FERDI NANDO RUSSO NAPCLI 040
NA | C 73 M CHELANGELO- MAD. ASSUN NAPCLI 040
NA | C - PARCO DELLE RCSE NAPCLI 040
NA IC 76 MASTRIANI  VIA GORIZI A NAPCLI 048
NA | C CAPUOZZO - PRI MARI A NAPCLI 048
NA IC - ITALICO VIA CALISE NAPCLI 040
NA | C NAZARETH - NAZARETH NAPCLI 043
NA | C 80 - BERLI NGUER NAPCLI 044
NA I C SAVIO | ALFIERI - PRI MARI A NAPCLI 044
NA | C D ACQUI STO - TADDEI NAPCLI 044
NA | C 83 PORCHI ANO BORDI GA NAPCLI 049
NA 84 - EA MR O NAPCLI 043
NA I C CARO CD 85 BERLI NG ERI NAPCLI 044
NA | C TRO SI CASTALDI SEQUI NO NAPCLI 040
NA | C 87 PERTINI - DON GUANELLA NAPCLI 044
NA | C 88 DE FI LI PPO NAPCLI 049
NAIC91 MNNITI - C D LOGGETTA NAPCLI 040
AFRAGOLA 1 - NMARCONI AFRAGOLA 028
AFRAGOLA I C 2 - CASTALDO AFRAGOLA 028
AFRAGOLA 3 - ALDO MORO AFRAGOLA 028
ARZANO | C 1 ARI OSTO - DON M LANI ARZANO 029
BACOLI |.C. 1 DI TARSO CAPCLUO BACCLI 025
BARANO D' | SCHI A - Pl EDI MONTE BARANO D' | SCHI A 024
BARANO D' I SCHIA |. C. FI Al ANO BARANO D' | SCHI A 024
CAPRI |I.C. - |V NOVEMBRE CAPRI 039
ANACAPRI |.C. - B. CROCE ANACAPRI 039
CASAM CCI OLA | . C. | BSEN MANZONI CASAM CCI LA TERME 024
CASAVATORE IC 1 - VIA B. CRCCE CASAVATORE 029
CASORIA |.C. 2 MOSCATI - MAGLI ONE CASCRI A 029
CASCORI A | C PALI ZZI - DUCA D ACSTA CASCRI A 029
CERCOLA |.C. 1 DE LUCA PI Cl ONE CERCOLA 033
CERCOLA 1 |.C CUSTRA MOXDI GLI ANI CERCOLA 033

POSTI

68
39
35
36
40
24
40
27
35
40
41
40
22
51
16
26
21
32
22
22
13
21
35
43
21
39
20
34
26
74
40
53
39
39
28
11
22
18
30
27
20
34
37
35

A S 2016-17

ORG.  DOCENTI

55
33
31
35
34
21
31
19
29
31
33
29
15
44
14
22
14
31
17
20
10
19
29
42
17
37
16
32
23
71
35
49
36
31
27

8
12

5
24
23
15
32
32
31

TIT.

POSTI
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DI SP.



TI PO POSTO

PLESSI

NAEES88301B
NAEE13201C
NAEESDA019
NAEESE0014
NAEE13601Q
NAEESGEO1C
NAEE13802C
NAEE14301V
NAEE14401P
NAEESFU012
NAEE15801L
NAEESCTO1A
NAEESCAO01P
NAEESBP013
NAEE16601G
NAEESDL022
NAEESDUO1R
NAEE17301P
NAEESFDO012
NAEESFEO1T
NAEESFY019
NAEESEQ01V
NAEESES01Q
NAEESDY014
NAEESFFO1N
NAEESANO15
NAEESFQ02E
NAEES84501L
NAEESE101X
NAEESCZ019
NAEESGLO1R
NAEESDB015
NAEES87401L
NAEES5701V
NAEE87501C
NAEE23601L
NAEE834016
NAEESFSO1A
NAEE8S86701D
NAEESFC016
NAEES8B801V
NAEESGF018
NAEE32302C
NAEESEF013

SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

DETERM NARE LE DI SPONI Bl LI TA'

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LA CAVPANI A

MOVI MENTI
ORGANI CO DI

ELENCO POSTI

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE :

AN  COMUNE

CERCOLA |.C. TENENTE BARONE
ERCOLANO 1 - RCDI NO

ERCOLANO | . C. 3 DE CURTI S- UNGAR
FORIOIC 1 - CAPOLUOCGO
FRATTAMAGG ORE 1 - ENRI CO FERM
FRATTAMAGG ORE 2I.C - MAZZIN |
FRATTAM NORE - VI A MANZONI

GRUMD NEVANO - PASCCOLI CAPOLUCG
ISCH A 1 - MARCONI

MARANO RANUCCI ALFI ERI - AVANZI O
POGG OVARI NO 2 - TORTORELLE
PCOLLENA TROCCHI A |. C VI A FUSCO
PORTICI 1C 1 - DON BOSCO
PORTICI |1.C 3 - INA CASA
POzzUOLI 1 - PLESSO G MARCONI
POzzuOLl 1.C. 2 DIAZ E. MORANTE
POzzUOLI 1.C. 3 ANNECCH. RODARI
QUARTO 1 - CAPOLUCGO
S@ORGOACR 1- TRAOSI
SA@ORGOACR 2 - GMZZIN
T. ANNUNZI ATA | .C. G LECPARDI
ARZANO | C 2 DE FI LI PPO - TI BERI O
CASCRI A 4 - ARPINO

POzzUOLI 1 C 6 QUASI MODO DE FI LI
SGORGOACR 3 - DONMLAN
SSGORGOACR |.C DE FILIPPO
S.GORGOACR 4 VIA NOSCHESE
CASAVATORE | C ROMVEO - MANZO
FRATTAMAGG ORE 3 S. D ACQUI STO
T.GRECO | . C. 7 LECPARDI M LANI
ERCOLANO | . C. 5 MAI URI

ERCOLANO | . C. | OVI NO SCOTELLARO
VOLLA |.C. FILICH TO

VCOLLA | . C. SERAO

VCOLLA |.C. FALCONE VI A MANZONI
QUARTO 2 - BORSELLI NO

AFRAGOLA I C - SALICELLE

ARZANO | C 3 WO TYLA -VOLPI CELLI
VASSA DI SOWA | . C. RADI CE SABI N
QUARTO 3 - S. GAETANO

VOLLA |.C. 2 - RGsSI

TRECASE |.C. - VIA VESWI O
CASALNUOVO 3 - MAD. T. CALCUTTA
ARZANO | C 4 NOSENGO - A. D AURI A

COMUNE

CERCOLA
ERCOLANO

ERCOLANO

FORI O D | SCH A
FRATTAMAGG ORE
FRATTAMAGG ORE
FRATTAM NORE

GRUMD NEVANO

| SCH A

MARANO DI NAPOLI

POGG OMARI NO

POLLENA TROCCHI A

PORTI CI

PORTI CI

POZZUOL

POZZUOL

POZZUOL

QUARTO

SAN G ORG O A CREMANO
SAN G ORG O A CREMANO
TORRE ANNUNZI ATA
ARZANO

CASCRI A

POZZUOL

SAN G ORG O A CREMANO
SAN G ORG O A CREMANO
SAN G ORG O A CREMANO
CASAVATORE

FRATTAMAGG ORE

TORRE DEL GRECO
ERCOLANO
ERCOLANO
VOLLA
VOLLA
VOLLA
QUARTO
AFRAGOLA
ARZANO
MASSA DI
QUARTO
VOLLA
TRECASE
CASALNUOVO DI
ARZANO

SOWA

NAPQLI

PERSONALE SCOLASTI CO
DI RI TTO DELLA SCUOLA PRI MARIA -

ORGANI CO DI SPONI BI LI
SI TUAZI ONE AL 30/ 05/ 2016

NAPQLI

033
035
035
024
027
027
027
027
024
026
032
033
035
035
025
025
025
025
034
034
037
029
029
025
034
034
034
029
027
036
035
035
033
033
033
025
028
029
033
025
033
037
031
029

POSTI

14
36
23
41
33
32
45
39
32
52
40
42
28
33
55
36
48
59
49
30
31
30
31
a7
56
22
45
13
22
33
42

6
21
25
22
45
29
a7
13
43
45
35
46
34

A S 2016-17

ORG.  DOCENTI

12
31
20
40
31
30
43
38
31
48
39
40
24
29
52
33
a7
50
34
26
26
26
28
42
50
15
32
12
21
28
39

4
16
18
19
40
28
43
11
39
42
32
45
32

TIT.

POSTI
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1
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=
w

N P W WA NP OO WNOGODNDWOR P

DI SP.



TI PO POSTO

PLESSI

NAEESDW1C
NAEE8S83001V
NAEE340015
NAEESF701D
NAEESGNO1C
NAEESDMD1R
NAEE35101G
NAEESAG01L
NAEE35501V
NAEESENO17
NAEESEB01Q
NAEESADO11
NAEESAKO3Q
NAEES8B201X
NAEESC9019
NAEESCNO12

TI PO PCSTO

PLESSI

NAEES826017

NAEESE0014

TI PO PCSTO

PLESSI

NAEESE5017

TI PO PCSTO

PLESSI

NAEESDDO1R
NAEESCU016
NAEESC5023
NAEESGB011
NAEE01701D
NAEESBX013
NAEESD1019

SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE
MOVI MENTI PERSONALE SCOLASTI CO
DETERM NARE LE DI SPONI BI LI TA' DI ORGANICO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA PRI MARI A

ELENCO POSTI ORGANI CO DI SPONI BI LI
SI TUAZI ONE AL 30/ 05/ 2016

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LA CAVPANI A

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE : NAPQLI
AN  COMUNE
COMUNE POSTI
POzzUOLI 1.C. 7 PERGOLESI VIVIA POzZUQLI 025 29
NA | C MAROTTA - BASI LE NAPCLI 042 23
NA 48 - MADRE CLAUDI A RUSSO NAPCLI 049 51
QUARTO 4 DON M LANI QUARTO 025 32
FORI O 2 DON VI NCENZO AVALLONE FORIO D | SCH A 024 24
POzzUOLI 8 - REG NELLE POzZUQLI 025 35
I SCHI A 2 - ONOFRI O BUONOCORE | SCHI A 024 39
S. ANASTASIA |.C. 4 P.TE FERRO SANT' ANASTASI A 033 23
CONVI TTO ELEMENTARE NAPCLI 047 18
CASOCRIA |.C. CORTESE P.CO PINI CASCRI A 029 21
CAl VANO | C M LANI - S. FRANCESCO CAl VANO 027 32
NA | C BRACCO - MONS. ALFANO NAPCLI 042 26
S. ANASTASIA |.C. 2 S. CATERI NA SANT' ANASTASI A 033 39
NAIC- S P. ALDO MORO NAPCLI 049 17
NA I C VIVIANI - VILLANOVA NAPCLI 041 15
T.GRECO | . C. 2 MORELLI SAURO TORRE DEL GRECO 036 22
CH SOST. M NORATI DELLA VI STA
COMUNE POSTI
NA | C PASCOLI 2 - MARTA RUSSO NAPCLI 044
FORIOIC 1 - CAPOLUOCGO FORIO D | SCH A 024
DH SOST. M NORATI DELL' UDI TO
COMUNE POSTI
NA | C 87 PERTINI - DON GUANELLA NAPCLI 044 1
EH SOST. M NORATI PSI COFI SI CI
COMUNE POSTI
NA | C BARACCA - VITT. EMANUELE NAPCLI 047 10
NA I C - GROTTCOLE NAPCLI 040 17
NA | C D AGCSTA- SCURA NAPCLI 047 10
NA I C 13 I GNAZIO DI LOYOLA NAPCLI 043 6
NA 17 - ANG ULLI NAPCLI 046 7
NA I C 18 - VOLINO - PI AZZI NAPCLI 046 8
NA I C 19 - RUSSO NAPCLI 046 8

A S 2016-17

ORG.  DOCENTI

25
15
36
30
20
32
33
19
17
19
31
24
33
14
11
20

ORG.  DOCENTI

ORG.  DOCENTI

ORG.  DOCENTI

12

N N o b~ o©

TIT.

TIT.

TIT.

TIT.

POSTI

=
[&)]

POSTI

POSTI

POSTI

N A WO NEFEFDNPREP MO WAMANDN

R S N

DI SP.

DI SP.

DI SP.

DI SP.



TI PO POSTO

PLESSI

NAEESES01P
NAEESBT01Q
NAEES81001N
NAEESAA01D
NAEESBQO1V
NAEE03301B
NAEESA4011
NAEE03601V
NAEEO3901A
NAEES83301A
NAEESBRO1P
NAEESF8019
NAEES8O801N
NAEESEC01G
NAEESEQO1P
NAEESCMD16
NAEESC801D
NAEE069016
NAEESFRO15
NAEESCKO1E
NAEESCV012
NAEESCWD1T
NAEESC201E
NAEESGDO1L
NAEES827013
NAEES8B1014
NAEESEPO1V
NAEESBDO1G
NAEESE5017
NAEESB301Q
NAEESFMD12
NAEE8S839019
NAEES83601T
NAEESE0014
NAEE14401P
NAEE150012
NAEES86501T
NAEESES01Q
NAEESA701C
NAEES5701V
NAEE87501C
NAEES8B801V
NAEE8S83001V
NAEE340015

S E S EEEEEEEEEEEEEEEEEEE

SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

DETERM NARE LE DI SPONI Bl LI TA'

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LA CAVPANI A

MOVI MENTI

DI

ELENCO POSTI

ORGANI CO DI

SI TUAZI ONE AL 30/ 05/ 2016

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE :

EH SOST. M NORATI PSI COFI SI CI

NA IC NICOLINI - N COLINI

NA I C 22 - ALBERTO MARI O

NA I C 23 COLLETTA - BOVIO

NA | C GABELLI - PLESSO CASANOVA
NA I C 26 | MBRIANI - BORELLI

33 - RI SORG MENTO

I C - ADELAI DE RI STORI

36 - VANVI TELLI

39 - G LECPARDI

I C - Cl MARCSA

| C DELLA VALLE - CASALE

I C RADI CE SANZI O - RADI CE

I C BONGH - QUATTRO G ORNATE
IC 46 - SCIALO A
IC 53 G GANTE G -
I C 58 - KENNEDY
IC 68 - CARUSO

69 - STEFANO BARBATO

IC 70 MMARINO -N.R. S. RCSA
I'C - NUOVO EDI FI CI O

I C - PALASCI ANO

I C FERDI NANDO RUSSO

I C 73 M CHELANGELO- MAD. ASSUN
IC 76 MASTRIANI VIA GORIZI A
IC SAVIO | ALFIERI - PRI MARI A
I C 83 PORCHI ANO BORDI GA

I C CARO CD 85 BERLING ERI

I C TRO SI CASTALDI SEQUI NO
IC 87 PERTINI - DON GUANELLA
I C 88 DE FI LI PPO

IC91 MNNITI - C. D LOGGETTA
BARANO D' I SCHIA |. C. FI Al ANO

ANACAPRI |.C. - B. CROCCE
FORIOIC 1 - CAPOLUOCGO

ISCH A 1 - MARCONI

M DI PROCI DA - CAPOLUOGO
MONTE PROCI DA |. C. TORREGAVETA
CASCRI A 4 - ARPINO

CASAVATORE | C 2 DE CURTI S SERAO

VCOLLA | . C. SERAO

VCOLLA |.C. FALCONE VI A MANZONI

VOLLA |.C. 2 - RGsSI

NA | C MAROTTA - BASI LE

NA 48 - MADRE CLAUDI A RUSSO

NEGHELLI

COMUNE

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

NAPCLI

BARANO D' | SCHI A
ANACAPRI

FORIO D | SCH A
| SCHI A
MONTE DI
MONTE DI
CASCRI A
CASAVATORE
VCOLLA
VCOLLA
VCOLLA
NAPCLI
NAPCLI

PROCCI DA
PROCCI DA

PERSONALE SCOLASTI CO
DI RI TTO DELLA SCUOLA PRI MARIA -

ORGANI CO DI SPONI BI LI

NAPQLI

046
046
047
048
048
042
047
042
040
041
041
048
048
049
040
044
049
049
049
044
040
040
040
048
044
049
044
040
044
049
040
024
039
024
024
025
025
029
029
033
033
033
042
049

POSTI

A O O O

13
10

10
10

14

13
10
10

11
14
14

10
13

12
11
14
13

12

10

10
13
12
10

A S 2016-17

ORG.  DOCENTI
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TI PO POSTO

PLESSI

NAEESGNO1C
NAEE35501V
NAEE8B201X
NAEESC9019

TI PO POCSTO

PLESSI

NAEESDDO1R
NAEESCPO1N
NAEESD1019
NAEE82201X
NAEESBT01Q
NAEESBYO1V
NAEES1203B
NAEE03301B
NAEEO3901A
NAEESBRO1P
NAEESCYO01D
NAEESF8019
NAEESEC01G
NAEESCFO1T
NAEESA501R
NAEE069016
NAEESCV012
NAEESCWOL1T
NAEESC201E
NAEE892016
NAEES2801V
NAEES1501R
NAEESB1014
NAEESDQD14
NAEE83601T
NAEESCG01T
NAEESDA019
NAEE14301V
NAEE16601G
NAEE17301P
NAEESFDO12
NAEESFEOLT
NAEESALO2E
NAEESFY019

I EEEEEEEEEREERENEENE:

SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

DETERM NARE LE DI SPONI Bl LI TA'

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LA CAVPANI A

MOVI MENTI

DI

ELENCO POSTI

ORGANI CO DI

SI TUAZI ONE AL 30/ 05/ 2016

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE :

EH SOST. M NORATI PSI COFI SI CI

FORI O 2 DON VI NCENZO AVALLONE
CONVI TTO ELEMENTARE

NAIC- S P. ALDO MORO

NA I C VIVIANI - VILLANOVA

I'L  LINGUA | NGLESE

NA | C BARACCA - VITT. EMANUELE
NA | C FALCONE SC. PRI MARI A

NA I C 19 - RUSSO

NA I C. - NOVARO - CAVOUR

NA I C 22 - ALBERTO MARI O

NA IC 29 - MRAGLIA

I C CAMPO MORI CI NO -
33 - RI SORG MENTO
39 - G LECPARDI

| C DELLA VALLE - CASALE

IC - VI A NUOVA BAGNQOLI

I C RADI CE SANZI O - RADI CE

IC 46 - SCIALO A

I C - ALFREDO ORI ANI

IC 57 - S. d OVANNI BGCsCO
69 - STEFANO BARBATO

I C - PALASCI ANO

I C FERDI NANDO RUSSO

I C 73 M CHELANGELO- MAD. ASSUN
I C CAPUOZZO - PRI MARIA

I C 80 - BERLI NGUER

I C D ACQUI STO - TADDEI

I C 83 PORCHI ANO BORDI GA
AFRAGOLA I C 2 - CASTALDO
ANACAPRI |.C. - B. CROCCE
CERCOLA |.C. 1 DE LUCA PI Cl ONE
ERCOLANO | . C. 3 DE CURTI S- UNGAR
GRUMD NEVANO - PASCOLI CAPOLUCG
POzzUOLI 1 - PLESSO G MARCONI
QUARTO 1 - CAPOLUCGO
SE@ORGOACR 1- TRAOSI
SA@ORAGOACR 2 - GMZZIN
S. ANASTASIA |.C. 1 C. SO UMBERTO
T. ANNUNZI ATA | .C. G LECPARDI

UVBERTO

COMUNE

FORIO D | SCH A
NAPCLI
NAPCLI
NAPCLI

COMUNE

NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

AFRAGOLA
ANACAPR

CERCOLA
ERCOLANO

GRUMD NEVANO
POZZUOL

QUARTO

SAN G ORG O A CREMANO
SAN G ORG O A CREMANO
SANT' ANASTASI A
TORRE ANNUNZI ATA

PERSONALE SCOLASTI CO
DI RI TTO DELLA SCUOLA PRI MARIA -

ORGANI CO DI SPONI BI LI

NAPQLI

024
047
049
041

047
040
046
044
046
048
048
042
040
041
040
048
049
046
049
049
040
040
040
048
044
044
049
028
039
033
035
027
025
025
034
034
033
037

POSTI

AN DWW

POSTI

W W Rk PP AEDNONEPAMEPDNODNMOWEDNDNDDNOWEDNOWEPEDNDWERERDNDMNDNENDNDOWNDN

A S 2016-17

ORG.  DOCENTI

N A WP

ORG.  DOCENTI

N N O O O W F NMNOO WOF NPFPFDNOOFR, PFPF NMNOPFDMNMOPRFPPOPRFPPFP ORPNDNDO

TIT.

TIT.

POSTI

POSTI

N W kN

P P PR R R R RPRNRPRRRRRREPRRNRRERERREREPRRRNIERIRIERIRRIERERN

DI SP.

DI SP.



TIPO POSTO. IL LINGUA | NGLESE

PLESSI COMUNE POSTI
NAEESFZ015 - T. ANNUNZI ATA |.C PARI NI ROVI GLI TORRE ANNUNZI ATA 037
NAEESEGR01V - ARZANO | C 2 DE FI LI PPO - TI BERI O ARZANO 029
NAEESGCO02T - CASANDRI NO | C CAP. MARCONI CASANDRI NO 027
NAEESFFOIN - SSGORGOA CR 3 - DON M LAN SAN G ORG O A CREMANO 034
NAEESAJ014 - CASALNUOVO | C ALDO MORO- MARCONI CASALNUOVO DI NAPQLI 031
NAEE834016 - AFRAGOLA I C - SALICELLE AFRAGOLA 028
NAEESB801V - VOLLA |.C. 2 - RGSSI VCOLLA 033
NAEES8GF018 - TRECASE |.C. - VIA VESWI O TRECASE 037
NAEESEDO1B - BOSCOREALE | C 3 CASTALDI NARCHE BOSCOREALE 037
NAEESF701D - QUARTO 4 DON M LANI QUARTO 025
NAEESAG01IL - S. ANASTASIA |I.C. 4 P.TE FERRO SANT' ANASTASI A 033

TI PO POSTO. QN CARCERARI A

PLESSI COMUNE POSTI
NAEE701012 - POZZUQOLlI - CASA Cl RCONDARI ALE POzZUQLI 025
NAEE71601Q - CARCERE M NORI LE NI S| DA NAPCLI 040
NAEE730012 - |.C. NA 80 BERLI NGUER SC. CARCERARI A NAPCLI 044

SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE
MOVI MENTI PERSONALE SCOLASTI CO
DETERM NARE LE DI SPONI BI LI TA' DI ORGANICO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA PRI MARI A

ELENCO POSTI ORGANI CO DI SPONI BI LI
SI TUAZI ONE AL 30/ 05/ 2016

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LA CAVPANI A
UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE : NAPQLI

N OO N W EFPF W WNWDNDW

A S 2016-17

ORG.  DOCENTI
1
1
2
1
1
2
0
1
1
2
1

ORG.  DOCENTI
0
0
1

TIT.

TIT.

POSTI

POSTI

R Wk, NP R NR R RPN

DI SP.

DI SP.



